

# Årsredovisning

---

## *KHS Konsult AB*

556644-2074

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Sundberg  
2024-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 000	553	350	400
Resultat efter finansiella poster	264	155	52	-46
Soliditet %	64	77	96,9	67,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år på grund av en ökad kundtillströmning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	332 347	122 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			122 548	-122 548
- Årets resultat				207 436
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	254 894	207 436
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				574 895
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-200 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				207 436
- Belopp vid årets utgång				582 330

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	254 894
<i>Årets resultat</i>	207 436
<i>Summa</i>	462 330

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	462 330
<i>Summa</i>	462 330

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 000 000	552 587
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>552 587</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-227 087	-94 191
Personalkostnader	2 -510 320	-303 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-737 407</b>	<b>-398 041</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>262 593</b>	<b>154 546</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 198	542
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	-7
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 188</b>	<b>535</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>263 781</b>	<b>155 081</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>263 781</b>	<b>155 081</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-56 345	-32 533
<b>Årets resultat</b>	<b>207 436</b>	<b>122 548</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	0	3 075
Övriga fordringar	75 271	54 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	213 281	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>288 552</i>	<i>57 438</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	615 572	687 189
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>615 572</i>	<i>687 189</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>904 124</b>	<b>744 627</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>904 124</b>	<b>744 627</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	254 894	332 347
Årets resultat	207 436	122 548
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>462 330</i>	<i>454 895</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>582 330</b>	<b>574 895</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 535	11 085
Övriga skulder	304 259	150 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	7 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>321 794</b>	<b>169 732</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>904 124</b>	<b>744 627</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Martin Sundberg*

Martin Sundberg

2024-10-29